平成27年9月 25日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

『さいきょう 教育ローン』金利引下げキャンペーンについて

～ お借換えもＯＫ！特別金利2.10％でご提供します！！ ～

西京銀行は、平成27年10月1日（木）から平成28年4月30日（土）の期間限定で、下記のと

おり、『さいきょう 教育ローン』金利引下げキャンペーンを実施いたしますので、お知らせします。

記

1． キャンペーン期間

平成27年10月1日（木）から平成28年4月30日（土）まで

※インターネットでもお申し込みいただけます

    2. ご融資利率

 キャンペーン前 キャンペーン期間 引下げ幅

ご融資利率 年2.40％ 年2.10％ △0.30％

                        ※固定金利・保証料を含む

以 上

当行は、これからもお客さまの期待に応える商品・サービスの提供に努め、「いつでもどこでも気

軽にご相談いただける親しみやすい銀行」を目指してまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：久原）

TEL 0834－22－7664

◆『さいきょう 教育ローン』

商品名 さいきょう 教育ローン

ご融資利率 年2.10％（固定金利・保証料含）

ご利用いただける

お客さま

・お申込時年齢 満２０歳以上 完済時満75歳以下の方

・教育、学習等に関する資金を必要とされているご本人の家族、及びご

本人

・同一勤務先で１年以上お勤めの方、又は同一営業年数が１年以上の方

・安定した収入がある方

・当行営業区域内にお住まい、ご自営、又はお勤めの方

・日本国籍を有するまたは外国籍で永住許可を受けている、または特別

永住者の方

・その他当行所定の融資条件を満たされる方

お使いみち

・ご家族の教育資金、ご自身の資格取得資金

・入学時、在学時にかかる一時的な諸費用 （受験料、教科書代、引越

し費用等）

・在学時の恒常的な諸費用 （下宿費用、家賃、仕送り資金等）

・現在ご利用されている教育ローンのお借り換え資金

ご融資金額

10万円以上500万円以内 （1万円単位）

（医学部、歯学部、薬学部の場合は、1,000万円までご利用いただけます。）

※お使いみちが「お借換え資金」の場合は、現在ご利用の金額が上限となります。

ご融資期間

6ヶ月以上14年9ヵ月以内 （1ヶ月単位・据置期間を含む）

※在学期間中はお利息分のみお支払いいただく、「据置期間」もご選択いただけます。

※据置期間を除くご返済期間は最長で10年となります。

※医学部・歯学部・薬学部に限り、特別な履修期間を要する場合は16年9ヶ月以内（据

置期間6年9ヶ月以内、在学終了の翌月まで）となります。

※中学校、高校、予備校の場合は、据置期間はご利用いただけません。

※お借り換え資金の場合には、15年（医学部・歯学部・薬学部に限り特別な履修期間

を要する場合は17年）から現在ご利用のローンの経過期間を引いた期間が最長とな

ります。

ご返済方法
元利均等毎月返済 または 元利均等毎月返済＋ボーナス返済（6ヶ月毎）

※ボーナス返済部分は借入額の50％以内

キャンペーン商品概要